

Comp 018 Banco 001 Agência 2818 DV 3 C1 2 Conta 43.141-X C2 8 Série 800 Cheque N° 830011 C3 8 R\$ 2.273,60#

Pague por este cheque a quantia de dois mil duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos e centavos acima a Reporte Empreendimentos Comerciais Stalo ou à sua ordem

Antoagem 19 de Setembro de 2019

Gerardo Lucivane da Silva

Márcia Leila Ferrera



AVENIDA JOAO CESAR MG
00 000 000/0859.10
AV JOAO C OLIVEIR 1045
IV
CONFECCAO 06/2019

CECHE ESCOLAR BEM-TE-VI
04784.835/0001-30
CLIENTE BANCARIO DESDE 08/2007





000128186 01885001457 160004514109

20003/13802

DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS
EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS.

19/09/2019
Ana Juliane Cruz (CI) MG 2673585
Fernanda Rodrigues Cruz (CI) MG 1731222

RECEBEMOS DE Reporte Empreendimentos Comerciais Ltda. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.002.020
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 <p>Reporte Empreendimentos Comerciais Ltda.</p> <p>Rua João Batista Vieira, 871 - - Camargos, Belo Horizonte, MG - CEP: 30525395 - Fone/Fax: 3137895027</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída 1</p> <p>Nº 000.002.020 SÉRIE: 1 Página 1 de 2</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 3119 0912 0063 2700 0150 5500 1000 0020 2014 9509 5800</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda</p> <p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193424660490 - 19/09/2019 11:50</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0016045490053	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ 12.006.327/0001-50
-------------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Creche Escolar Infantil Bem-Te-Vi		04.784.835/0001-30	19/09/2019
ENDEREÇO Rua Sarah Kubistcheck, 350 -	BAIRRO/DISTRITO Darcy Vargas	CEP 32372-200	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX 3133933762	UF MG	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.273,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.273,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3 - Destinatário Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000154	Papel Toalha interfolhado, fardo com 1000 fls - branco	48182000	0300	5405	UN	8,0000	10,9000	87,20					
00329	Sabonete líquido, galão 5 litros	34013000	0300	5405	UN	10,0000	17,5000	175,00					
88426	Cloro puro, galão 5 litros	28289019	0300	5405	UN	20,0000	12,9000	258,00					
11856	Desinfetante, galão 5 litros	28289019	0300	5405	UN	20,0000	8,9500	179,00					
65749	Sabão em pó - kg	34022000	0300	5405	UN	60,0000	4,7500	285,00					
879	Sabão líquido, galão 5 litros	34022000	0300	5405	UN	2,0000	13,9000	27,80					
878	Sabão em Barra Ypê caixa com 100 tabletes	34011900	0300	5405	UN	2,0000	179,0000	358,00					
56948	Detergente Ypê 500ml, caixa com 24 unid.	34022000	0300	5405	UN	4,0000	49,6000	198,40					
44326	Multiuso, galão 5 litros	28289019	0300	5405	UN	8,0000	15,8000	126,40					
33265	Shampoo Polmolive, caixa com 12 unid.	33051000	0300	5405	UN	1,0000	79,9000	79,90					
441784	Condicionador Polmolive, caixa com 12 unid.	33059000	0300	5405	UN	2,0000	99,0000	198,00					
65974	Lã de aço Bombril, fardo com 14 pacotes	73231000	0300	5405	UN	4,0000	23,9000	95,60					
51789	Esponja dupla Face	68053090	0300	5405	UN	80,0000	0,7900	63,20					
77985	Limpa alumínio, Galão 5 Litros	28289019	0300	5405	UN	2,0000	16,5000	33,00					
55287	Limpa Piso, galão 5 litros	28289019	0300	5405	UN	2,0000	16,9000	33,80					
000362	Amaciante, galão 5 litros	38099190	0300	5405	UN	6,0000	9,9000	59,40					
24874	Alcool perfumado, galão 5 litros	38089919	0300	5405	UN	1,0000	15,9000	15,90					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 2613120015	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: Empresa optante pelo Simples Nacional, alíquota de 7,6%.	<p>Recebemos</p> <p>Em <u>19</u> / <u>09</u> / <u>2019</u></p> <p><i>Lucas Chagas</i></p> <p>Nome Legível do Fornecedor</p> <p><i>[Assinatura]</i></p> <p>Assinatura do Fornecedor</p>



**Reporte Empreendimentos
Comerciais Ltda.**

Rua João Batista Vieira, 871 - - Camargos, Belo Horizonte, MG -
CEP: 30525395 - Fone/Fax: 3137895027

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.002.020

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3119 0912 0063 2700 0150 5500 1000 0020 2014 9509 5800

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193424660490 - 19/09/2019 11:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0016045490053

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

12.006.327/0001-50



REPORTE
Empreendimentos Comerciais Ltda.

REPORTE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

A

Caixa Escolar Creche Escolar Infantil Bem-Te- Vi
Nome Escola : Centro Educacional Bem Te Vi
Telefone: (31)3393-3762
EMAIL: centrobemtevi@hotmail.com
Vendedor: Danielle
Cidade: Contagem / MG
Diretor(a): Geraldo / Ana

CNPJ: 04.784.385/0001-30
DATA: 17/09/2019



ORÇAMENTO

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	8	Papel Toalha Interfolhado Fardo c/ 1000 folhas - Branco	10,90	87,20
1	10	Sabonete Líquido Galão com 5 Litros	17,50	175,00
1	20	Cloro Puro Galão com 5 Litros	12,90	258,00
1	20	Desinfetante Galão com 5 Litros	8,95	179,00
1	60	Sabão em pó (kg) - Espumil	4,75	285,00
1	2	Sabão líquido , galão 5 litros	13,90	27,80
1	2	Sabão em barra Ypê pacote caixa 100 tabletes	179,00	358,00
1	4	Detergente Ypê 500ml Caixa c/24 unidades	49,60	198,40
1	8	Multiuso ultralimpeza, galão 5 litros	15,80	126,40
1	1	Shampoo Polmolive caixa c/ 12 unid.	79,90	79,90
1	2	Condicionador Polmolive , caixa com 12 unid.	99,00	198,00
1	4	Lã de Aço Bombril fardo c/14 pacotes	23,90	95,60
1	80	Esponja Dupla Face	0,79	63,20
1	2	Limpa Alumínio, galão 5 litros	16,50	33,00
1	2	Limpa piso, galão 5 litros	16,90	33,80
1	6	Amaciante , galão 5 litros	9,90	59,40
1	1	Alcool perfumado, galão 5 litros	15,90	15,90
			TOTAL:	2.273,60

Prazo de entrega: Imediato
Validade da proposta: 30 dias
vendedor: Lucas / Danielle

12 006 327/0001-50

REPORTE EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA.

Rua João Batista Vieira, n.º 871
B. Camargos - CEP 30525-395

BELO HORIZONTE — MG